
MANUÁL AG27
1. Základní informace
Klávesnice - 54 kláves elektronické klávesy s mikrofonem, ideální pro učení a zábavu pro děti.
Charakteristika produktu:
• Elektronický nástroj pro děti. Je to pro všechny děti mají zájem o svět hudby
a zvuků.
• Funkce-bohatý nástroj, který dává téměř neomezené možnosti při realizaci
nejodvážnějších a překvapivých hudebních nápadů při vytváření nezapomenutelných kreací, může nahrávat a přehrávat.
• Při přehrávání skladby se na demo displeje zobrazí, co se v současné době používá
Notové osnovy jsou skvělým pomocníkem pro děti s na učení
Brzy zahrají mnoho melodií. Když hrajeme vlastní (bez demo) na klávesách,
rozsvítit se  noty, které se v současné době používají.
• Perfektní dárek pro dítě - bude rozvíjet vášeň pro hudbu, sluch, koordinaci
pohyb a smysl pro rytmus.
• Hračka je určena pro děti od 3 let a má bezpečnostní certifikát CE.
specifikace:
• 54 kláves
• Velký, jasný displej podsvícený zelený
• 100 regulovaných rytmů hudby
• 100 nástrojů
• 10 melodií demo
• Ovládání hlasitosti - 16 kroku
• 32 přestavitelných tempo rytmů
• 8 úrovní rytmů
• 8 chorus doprovodů
• 5 panelů hlasů
• Funkce nahrávání a přehrávání / editace funkce rytmu
• Efekty / vibrace / echo /
• dva způsoby vyučování
• automatické vypnutí
• záznam a přehrávání
• Digitální vytáčení na numerické klávesnici 0-9 + nebo -
• Funkce programování - rytmus
• Stereo reproduktory
• Možnost připojení - sluchátka nebo externí reproduktory
• Napájení: AC adaptér nebo baterie 6 x 1,5 V AA baterie (není součástí balení)
• Rozměry klávesnice:
• Délka: 620,5cm
• šířka: 20,5cm
• šířka osnovy: 1,6 cm
• Délka panelu tlačítkek: 7 cm
zahrnuje:
• Klávesnice
• Mikrofon
• Napájení
• Manuál
2. Napájení
Klávesnice může být napájena pomocí adaptéru střídavého proudu ze sítě nebo baterie. Pokud se klávesnice nepoužívá, vypněte ji a vyjměte 
napájecí zdroj z elektrické zásuvky. Před vložením nebo
výměně baterií, odpojte napájení klaviatury.
1. Odstraňte kryt prostoru pro baterie. Vložte 6 ks. Baterií "AA" 1,5V. Dávejte pozor na správnou
polaritu baterie. Používejte pouze stejný typ alkalických baterií dobré kvality.
2. Vraťte kryt přihrádky.
Dávejte pozor: Před výměnou baterie se ujistěte, že klávesnice je odpojena od sítě
a vypnuta.
Pokud klávesnice nefunguje správně a objeví se níže popsané prioblémy
ihned vyměnte baterie.
- Indikátor svítí nepatrně.
- klávesnice nelze zapnout.
- Na displeji ukazatele jsou sotva viditelné.
- Snížená síla hlasu reproduktoru / sluchátek.
- Zkreslený výstup melodie.
- Pokud jde o hraní - hlasité zvukové blednutí.
- Při hlasitém přehrávání pohasne displej.
- Po uvolnění klávesy má tón ozvěnu.
- Tón zní jinak.
- Rytmus a demo skladby nelze reprodukovat správně.
- Hlasitost mikrofonu je nedostatečná.
- Zkreslený signál z mikrofonu ..
- Při použití displeje mikrofon ztlumí. 

Při použití mikrofonu se snižuje síla klávesnice.
V případě, že na klaviatuře nebude po dobu 3 minut hráno, automaticky se vypne.
Funkce sleep je aktivována stále (pohotovostní režim). Pro automatické zapnutí přístroje jednoduše stiskněte libovolné tlačítko. To pak bude 



aktivovat funkční tlačítka.

Jak hrát klávesnice?
1. Stiskněte vypínač, indikátor napájení svítí.
2. Nastavte hlasitost na úroveň, kterou chcete. Pro zvýšení hlasitosti: stiskněte tlačítko "+"
pro snížení stisknout - tlačítko "".
3. Nyní můžete začít hrát.
Výběr zvukového registru
Tento přístroj používá zvuk 100 registrů.
Při výběru zvuku postupujte následujícím způsobem:
1. Ze seznamu záznamů vyberte zvuk a pamatujte si
jeho číslo.
2. Stisknutím tlačítka tón, na displeji se zobrazí "TONE".
3. Zadejte číslo na panelu s tlačítky
Můžete rovněž provést výběr stisknutím
Stisknutím tlačítka "+" nebo "-".
Použití rytmu
Klávesnice obsahuje 100 rytmů.
Při výběru rytmu a hlasitosti, postupujte podle níže popsaného návodu:
1. Ze seznamu rytmů obsažených v originálního návodu, vyberte rytmus a zapamatujte si jeho číslo.
2. Stisknutím tlačítka rytmus, na displeji se zobrazí "rytmus".
3. Zadejte pomocí číselných tlačítek číslo zvoleného rytmu.
- Pokud je číslo v rozmezí od 0 do 9, zadejte jednu číslici. Pokud je číslo v rozmezí od 10 do 19,
stisknout dvě tlačítka v pořadí číslic. Můžete rovněž provést výběr stisknutím
Stisknutím tlačítka "+" nebo "-".
4. Pro spuštění rytmu, stiskněte tlačítko START / STOP, spustí se přehrávání
rytmu.
5. K zastavení přehrávání rytmu, stiskněte tlačítko START / STOP
Zahrajte si demo písně:
1. Vyhledejte v ukázkových skladbách melodii, kterou chcete přehrát a zapamatujte si její číslo.
2. Stiskněte VOLUME pro nastavení požadované úrovně hlasitosti.
+: Zvýšení hlasitosti
-: Snížení úrovně hlasitosti
3. Stisknutím tlačítka SONG. Na displeji se zobrazí "píseň". Pomocí tlačítek
číslic nebo +/- vyberte číslo skladby a stiskněte tlačítko DEMO A hrát píseň.
4. Pro zastavení přehrávání stiskněte tlačítko STOP.

Mikrofon:
Mikrofon musí být připojen ke konektoru MIC. Můžete zpívat za doprovodu melodií z galerie
skladeb, nebo přehrávání při zpěvu.

Sluchátka:
Můžete použít běžná stereo sluchátka. Před připojením sluchátek se ujistěte, zda
hlasitost je nastavena na nižší úrovni. Po připojení, nastavte vhodnou hlasitost.

3. Pokyny pro bezpečné zacházení a správné používání
PRO SNÍŽENÍ RIZIKA úrazu elektrickým proudem NESNÍMEJTE
Kryt (nebo zadní část) klávesnice! Všechny druhy opravu musí provádět
pouze kvalifikovaný servis!
Uvnitř klaviatury nejsou žádné prvky, které by mohly být kontrolovány ze strany uživatele.
Při otvírání nebo odstraňování krytů riskujete úraz elektrickým proudem. Každou opravu svěřte kvalifikovanému servisu.
- Netlačte příliš silně na LCD displeji, může dojít k prasknutí skla a zranění.
- Pokud dojde k poruše displeje LCD, nedotýkejte se jej, kapalina unikne, mohlo by to
způsobit popálení pokožky.
- V případě, že kapalina z LCD displeje přijde ke kontaktu se rty, či ústní dutinou, vypláchněte ji čistou vodou a okamžitě vyhledejte 
lékařskou pomoc!
- V případě kontaktu s očima nebo kůží, omyjte po dobu alespoň 15 minut s čistou
vodou a okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc!
Klávesnice může být napájena pomocí adaptéru střídavého proudu ze sítě.
Pečujte o svou klávesnice a udržujte ji v dobrém stavu, odměnou bude dlouhá životnost a snížené riziko Pravidelně čistěte suchým hadříkem. 
Pokud ji nepoužíváte delší dobu, přikryjte ji hadříkem.
- Klávesnici uchovávejte v suchu.
- Nevystavujte klaviaturu po delší dobu slunečnímu záření.
- Nepoužívejte klaviaturu na hřišti.
- Chránit ji před nárazy a otřesy.
- Hrubé zacházení může poškodit vnitřní elektroniku.
- Chraňte klávesnici před vlhkostí.
- Používejte vlhký hadřík. Nepoužívejte silné čisticí prostředky nebo rozpouštědla


